
 

Поддржано од:     
Република Северна Македонија 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД 
И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА 

“Подај рака и промени живот 

Младински Театар Гевгелија

 

19.00 – 19.10Отворање на настанот

19.10 – 19.20Важност од развој на мрежа на згрижувачи 

19.20 – 19.30Развојнасоцијалниуслугиволокалнатазаедница

Андон Сарамандов 

19.30 – 19.40Обраќање на претставник од Центар за поддршка на згрижувачки семејства 

Детско село 

19.40 – 19.50Искуство "Како е дасезгрижидете"

19.50– 20.00Искуство "Како е дабидешзгрижен"

20.00– 20.10 Поддршканазгрижувачите

20.10 - 21.30 Комуникација и информирање на заинтересирани граѓани од страна на стручни 

работници од ЈУМЦСР Гевгелија 
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De-

   Ниту едно дете не треба да расте само

 

 

Подај рака и промени живот – Стани Згрижувач!” 

 

07.06.2022, 19.00 часот 

Младински Театар Гевгелија 

А Г Е Н Д А 

 

   

Отворање на настаноти најава - Mодератор - Цветанка Николова 

Важност од развој на мрежа на згрижувачи –Ресми Ејуп, Државен секретар МТСП

Развојнасоцијалниуслугиволокалнатазаедница, Градоначалник на 

Обраќање на претставник од Центар за поддршка на згрижувачки семејства 

Искуство "Како е дасезгрижидете",г-ѓа  Оливера Миленковска– згрижувач

Искуство "Како е дабидешзгрижен", Цветанка Николовска 

Поддршканазгрижувачите, директор на ЈУМЦСР Гевгелија г-ѓаВаска Јанчев

Комуникација и информирање на заинтересирани граѓани од страна на стручни 

 и ЦПЗС СОС Детско село 
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FederalMinistryforCooperationandDevelopment, Germany

-I Addressing Systemic 
Gaps–Support to 
Child Welfare 
System Reforms 

Ниту едно дете не треба да расте само 

   

Државен секретар МТСП 

, Градоначалник на Гевгелијаг-дин 

Обраќање на претставник од Центар за поддршка на згрижувачки семејства - СОС 

згрижувач 

ѓаВаска Јанчев 

Комуникација и информирање на заинтересирани граѓани од страна на стручни 
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FederalMinistryforCooperationandDevelopment, Germany 


